
 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                               

 

                                                                                            

Na temelju članka  33.  Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» 

broj  11/13, 22/13, 43/15 i 13/18) i članka 71. Stavka 1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(«Narodne novine» br.  68/18 i 110/18) Općinsko vijeće Općine Maruševec razmatrajući 

Izvješće općinskog načelnika o realizaciji Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za razdoblje 2018. godine na svojoj 15. sjednici održanoj 5. travnja 2019. 

godine, donosi 

 

 

                                                          ZAKLJUČAK 

                                               

                                                                    I 

Prihvaća se Izvješće Općinskog načelnika Općine Maruševec o realizaciji Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture za razdoblje 2018. godine. 

 

 

                                                                   II 

Izvješće iz točke I sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

                                                                   III 

Ovaj Zaključak zajedno sa Izvješćem iz točke I objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“.  

 

 

 

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                              Josip Špoljar, oec. 
 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/19-01/04 

URBROJ:  2186-017/19-02 

Maruševec, 5. travnja 2019. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 363-01/19-01/04 

URBROJ: 2186-017/19-01 

Maruševec, 29. ožujka 2019. 

 

 

Na temelju  članka 71. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 

broj 68/18 i 110/18)  Općinski načelnik Općine Maruševec utvrđuje i podnosi Općinskom 

vijeću Općine Maruševec sljedeće 

 

 

IZVJEŠĆE  

o realizaciji Programa gradnje objekata i uređaja 

 komunalne infrastrukture za razdoblje 2018.g. 

 

 

I.    GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA JAVNU RASVJETU 

 

      1.)  Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  

            javne rasvjete                                             = 72.516,90  kn 

Izvor financiranja: Proračun Općine Maruševec     

   

      3.) Rekonstrukcija javne rasvjete – energetski učinkovita i ekološka  

            javna rasvjeta            = 75.087,85 kn 

 

                                                                                        

                                                                                      UKUPNO:            = 147.604,75 kn 

 

Izvor financiranja: Proračun Općine Maruševec  

 

                                                                                        

                                    

II. GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA I SANACIJA MOSTOVA 

 

1. Sanacija klizišta u Maruševcu                                                                 = 503.303,76  kn 

Izvori financiranja:  

- Proračun Općine Maruševec:  =163.303,76 kn 

- Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja:  =340.000,00 kn 

 

2. Rekonstrukcija nerazvrstane ceste na čk.br. 2153 k.o. Druškovec – dionica Maloki                                                          

                                                                                                                 = 982.181,48  kn 

Izvori financiranja:  

- Proračun Općine Maruševec:  =541.843,57  kn 

- Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju (Mjera 7.2.2.) 



 (isplaćen predujam od 50% vrijednosti ugovora u iznosu od =440.337,91 kn, a 

preostalih 50% biti će isplaćeno Općini Maruševec u 2019. godini)      =440.337,91  kn 

 

 

 

 

3. Mjesni odbori: 

1.)   Mjesni odbor I : 

      - Održavanje nerazvrstanih cesta                                                                    =  69.494,56 kn 

      - Održavanje poljskih puteva                                                                          =  39.034,07 kn 

      - Uređenje i zacjevljenje odvodnih kanala                                                      =  84.881,18 kn 

 

2.)   Mjesni odbor II : 

      - Održavanje nerazvrstanih cesta                                                                    = 24.891,08 kn 

      - Održavanje poljskih puteva                                                                          = 68.743,75 kn 

      - Uređenje i zacjevljenje odvodnih kanala                                                      = 15.793,75 kn 

 

3.)   Mjesni odbor III : 

      - Održavanje nerazvrstanih cesta                                                                    = 33.633,30 kn 

      - Održavanje poljskih puteva                                                                          = 80.237,41 kn 

      - Uređenje i zacjevljenje odvodnih kanala                                                        = 6.807,28 kn 

 

4.)  Mjesni odbor IV : 

      - Održavanje nerazvrstanih cesta                                                                    = 28.588,97 kn 

      - Održavanje poljskih puteva                                                                          = 18.154,07 kn 

      - Uređenje i zacjevljenje odvodnih kanala                                                      = 23.272,56 kn 

 

5.)  Mjesni odbor V : 

      - Održavanje nerazvrstanih cesta                                                                    = 21.483,15 kn 

      - Održavanje poljskih puteva                                                                          = 80.836,75 kn 

      - Uređenje i zacjevljenje odvodnih kanala                                                      = 14.697,75 kn 

     

                                                                                                  UKUPNO:        =610.549,63 kn 

 

Izvor financiranja: Općina Maruševec = 610.549,63  kn 

 

 

 

III. GROBLJE 

Proširenje mjesnog groblja u  Druškovcu - I. faza                                               = 140.012,50 kn 

Izgradnja parkirališta kod groblja u Maruševcu – II faza           = 279.243,82 kn 

 

                                                                                 

                                                                                            UKUPNO:              = 419.256,32  kn 

 

Izvori financiranja:  

- Proračun Općine Maruševec:  =282.256,32  kn 

- Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja:  =137.000,00 kn 

 

 



 

 

 

 

IV. JAVNE POVRŠINE 

 

      - Uređenje javnih površina i odvoz smeća                                                     =111.832,13 kn 

      - Uređenje i opremanje dječjih igrališta                                                          = 70.998,60 kn   

                                           

 

                                                                                                  UKUPNO:          =182.830,73 kn 

 

Izvor financiranja: Općina Maruševec =182.830,73  kn 

 

 

 

 

 

                                       

                                                                                                                Općinski načelnik 

                                                                                                                    Damir Šprem 

 


